

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

JJ ELEC 46

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 31/10/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000270651 du 24/09/2025 Notre BL n° 000179211 expédié le 24/09/2025								
0010	GGMGS08D SWITCH UNMGD 8P GIGA	34,95025	31,43	23,96636	1	U	23,97	2
Sous total HT BL 000179211							23,97	
Sous total commande CLIENT							23,97	
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U Notre Réf: 4601000270925 du 30/09/2025 Notre BL n° 000179327 expédié le 30/09/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA BUSINESS TA	81,94444	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000179327							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U							59,00	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000268613 du 01/09/2025 Notre BL n° CL-4601-959574065-01 expédié le 02/09/2025								
0010	BIZ720360 TRAPPE VISITE BLCHE 60 X 60 CM Produit non repris sauf accord avec abattement	53,50000		53,50000	2	U	107,00	2
0020	LEG407902 DX3 4P C40 6000A/10KA UNI LEG407902	300,10000	55,00	135,04500	1	U	135,05	2
0030	LEGCB0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC UNI	1,72273	39,93	1,03483	40	U	41,39	2
0040	LEGCB2001 ENJO COUPURE DOUBLE BLANC UNI	6,74281	39,93	4,05034	10	U	40,50	2
0050	LEGCB0111 ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC UNI	1,69925	39,93	1,02073	60	U	61,24	2
0060	LEGCP0002 PLAQUE 2 POSTES BLANC EMAILLE UNI	5,36881	39,93	3,22499	40	U	129,00	2
0070	LEGCP0003 PLAQUE 3 POSTES BLANC EMAILLE UNI	8,09854	39,93	4,86471	5	U	24,32	2
0080	DC5132021 SPOT 79, APPLIQUE ET PLAFONNIER INT ERIEUR, BLANC, GU10/QPAR5 ES7506 - ECO PARTICIPATION	39,79764	39,42	24,10808	2	U	48,22	2
0090	FILR2V5G10TGL R2V CU 5G10 TGL	27,55646	71,00	7,99137	45	U	359,61	2
0091	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0100	BIZ400302 TRAPPE VISITE BLCHE 40 X 40 CM	37,50000		37,50000	1	U	37,50	2
0110	BIZ300610 BORN CHRISTA'L MINI 10 ENT X50	23,83097	28,00	17,15830	1	U	17,16	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0120	WAG221-412 BORNE WAGO 221 MINI 2X4MM² A LEVIER S SOUPLE & RIGIDE	0,62500	28,00	0,45000	100	U	45,00	2
0130	WAG221-413 BORNE WAGO 221 MINI 3X4MM² A LEVIER S SOUPLE & RIGIDE	0,77778	28,00	0,56000	50	U	28,00	2
0140	WAG2273-208 BORNE WAGO 2273 - 8 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / GRIS	0,62885	35,26	0,40709	50	U	20,35	2
0150	LEG404926 PEIGNE POUR 13 APPAREILS 1P+N UNI LEG404926	8,66600	57,00	3,72638	20	U	74,53	2
0160	LEG406777 DNX3 1P+NG C32 4500A/6KA UNI LEG406777	36,81000	70,00	11,04300	10	U	110,43	2
0170	LEG406481 DX3 IS 4P 63A UNI LEG406481	177,00000	55,00	79,65000	1	U	79,65	2
0180	BIZ700980 SORT CABLES NON ETANCHE 10/20A	3,71221	48,73	1,90324	20	U	38,06	2
0190	LEG004280 P.2P+T 10/16A ECLIPSEFR/BELGE UNI LEG004280	23,32000	55,00	10,49400	5	U	52,47	2
0200	MIHR151 TABLEAU PLASTIQUE DEMONTABLE 150X200 MM - 1102	20,46419	31,43	14,03307	1	U	14,03	2
0210	LEG032012 COLRING NOIR 2,4X95 UNI	0,16057	33,00	0,10758	200	U	21,52	2
0220	BIZ700980 SORT CABLES NON ETANCHE 10/20A	3,71221	100,00	0,00000	3	U	0,00	2
Sous total HT BL CL-4601-959574065-01							1 488,19	
Sous total commande CLIENT							1 488,19	
Votre commande : CONSO ET CLIENT								
Notre Réf: 4601000269869 du 05/09/2025								
Notre BL n° CL-4601-959586276-01 expédié le 09/09/2025								
0010	ELG526602 EHC 5/45+G-34 BL	36,18558	31,43	24,81345	2	U	49,63	2
0020	DDO6110002 TYWATT 30 INDICATEUR DE CONSOMMATIONS POUR COMPTEUR MONOPHASE	216,29614	35,06	140,46099	1	U	140,46	2
0030	LEG406772 DNX3 1P+NG C6 4500A/6KA UNI LEG406772	50,14000	70,00	15,04200	3	U	45,13	2
0040	FILR2V3G1,5T300MOBINXTAG R2V CU 3G1,5 T300M NXTAG MOBIWAY	2,45238	70,50	0,72345	300	U	217,04	2
0050	FILR2V3G2,5T250MOBINXTAG R2V CU 3G2,5 T250M NXTAG MOBIWAY	3,91286	70,50	1,15429	500	U	577,15	2
0060	LEG406783 DNX3 1P+NG C16 4500A/6KA AUTO UNI LEG406783	29,15000	72,00	8,16200	50	U	408,10	2
0070	LEG406782 DNX3 1P+NG C10 4500A/6KA AUTO UNI LEG406782	29,15000	72,00	8,16200	50	U	408,10	2
0080	LEG411650 DX3-ID 2P 63A AC 30MA TGA UNI LEG411650	239,00000	72,00	66,92000	5	U	334,60	2
0090	POL57016 LUU SWITCH ORI BL	28,48839	41,67	16,61635	9	U	149,55	2
0110	LEG411651 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA UNI LEG411651	267,20000	72,00	74,81600	5	U	374,08	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0120	LEG406783 DNX3 1P+NG C16 4500A/6KA AUTO UNI LEG406783	14,29183	100,00	0,00000	10	U	0,00	2
0130	LEG406782 DNX3 1P+NG C10 4500A/6KA AUTO UNI LEG406782	14,29183	100,00	0,00000	10	U	0,00	2
0140	LEG411650 DX3-ID 2P 63A AC 30MA TGA UNI LEG411650	121,19490	100,00	0,00000	1	U	0,00	2
0150	LEG411651 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA UNI LEG411651	132,83582	100,00	0,00000	1	U	0,00	2
0160	POL57016 LUU SWITCH ORI BL	28,48839	100,00	0,00000	1	U	0,00	2
0170	FILR2V3G1,5T150MOBINXTAG R2V NXTAG MOBIWAY 3G1,5 T150	2,42844	100,00	0,00000	150	U	0,00	2
Sous total HT BL CL-4601-959586276-01							2 703,84	
Sous total commande CONSO ET CLIENT							2 703,84	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000270075 du 10/09/2025 Notre BL n° CL-4601-959597300-01 expédié le 11/09/2025								
0020	ATL524912 ACCESSIO H 1250W BLC ES1408 - ECO PARTICIPATION	408,45529	34,14	269,00000	1	U	269,00	2
							1,75	2
0030	ATL524915 ACCESSIO H 1500W BLC ES1408 - ECO PARTICIPATION	414,80139	33,94	274,00000	1	U	274,00	2
							1,75	2
Sous total HT BL CL-4601-959597300-01							546,50	
Sous total commande CLIENT							546,50	
Votre commande : PROMO LEG Notre Réf: 4601000270686 du 25/09/2025 Notre BL n° CL-4601-959632282-01 expédié le 25/09/2025								
0010	LEGCM0001 VA ET VIENT 10AX UNI	7,88952	51,83	3,80000	20	U	76,00	2
0020	LEGCM0111 PRISE 2P+T FB BA UNI	5,78536	51,95	2,78000	50	U	139,00	2
0030	LEGCM0100 PEIGNES DE CONNEXION DE UNI	3,35536	99,40	0,02000	20	U	0,40	2
0040	LEG090476 PAP GREEN UP UNI	213,99602	48,60	110,00000	1	U	110,00	2
0050	NTTNTH-PRO THERMOSTAT CONNECTE UNI	228,56146	62,81	85,00000	1	U	85,00	2
Sous total HT BL CL-4601-959632282-01							410,40	
Sous total commande PROMO LEG							410,40	
Votre commande : CONSO ET CLIENT Notre Réf: 4601000269869 du 05/09/2025 Notre BL n° CL-4601-877620525-01 expédié le 08/09/2025								
0100	THB1030016 DETECTEUR MOUVEMENT COMPACT ENCASTR E PLAFOND 360° BLANC 1C I Produit non repris sauf accord avec abattement	94,48482	73,54	25,00000	2	U	50,00	2
Sous total HT BL CL-4601-877620525-01							50,00	
Sous total commande CONSO ET CLIENT							50,00	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000270075 du 10/09/2025 Notre BL n° CL-4601-518783034-01 expédié le 11/09/2025								
0010	ARI50418 LEDIUM 20W 3000K IP44 Produit non repris sauf accord avec abattement	37,13714	33,33	24,75883	9	U	222,83	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

